
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
(USCHOVEJTE SI TUTO PŘÍRUČKU) 

 
 
 
 
 

Mikamax Rolling Ice Cream Grill 
(PŘÍSTROJ JE URČENÝ POUZE PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 
 
Přístroj není určený pro mytí v myčce na nádobí. Pro čištění používejte pouze vlhkou houbičku nebo 
utěrku. Uvnitř mrazící nádoby je použita slaná voda – v případě poškození nebo netěsnosti nádoby 
přestaňte přístroj ihned používat. 

OBSAH BALENÍ: 

• Mikamax Rolling Ice Cream Grill 
• 2x škrabka 
• 1x lžička 
• 1x sada vykrajovátek 
• návod k obsluze v českém jazyce 

NÁVOD NA PŘÍPRAVU ZMRZLINOVÝCH ROLEK 

Nejprve je nutné nechat Mikamax Rolling Ice Cream Grill namrazit. Přístroj dejte do mrazáku alespoň 
na 24 hodin - je důležité jej do mrazáku vložit dnem vzhůru. Připravte si zmrzlinovou směs, ze které 
budete rolky připravovat. Poté vyjměte Mikamax Rolling Ice Cream Grill z mrazáku a na pracovní 
plochu nalijte připravenou zmrzlinovou směs. Směs nalijte v tenké vrstvě a důkladně ji rovnoměrně 
rozetřete po celé ploše přístroje. Během pár okamžiků směs ztuhne a pomocí škrabek vytvoříte 
zmrzlinové rolky. Tento postup je možné několikrát zopakovat do té doby, dokud přístroj směs 
zmrazí. Poté je potřeba přístroj umýt, důkladně otřít a před dalším použitím nechat opět alespoň 24 
hodin namrazit. 

NÁŠ TIP: 

Doporučujeme po každé výrobě zmrzliny nádobu umýt, řádně vysušit a vrátit ji zpět do mrazáku, aby 
byla opět namražená a připravená pro další výrobu zmrzliny. 

PRODÁVAJÍCÍ 
 
Michal Koláček 
Sídliště Osvobození 653/37 
682 01  VYŠKOV 
IČ: 87939339 
 
www.popkornovac.cz 
 
POKYNY PRO ODKLÁDÁNÍ (LIKVIDACI) ELEKTROZAŘÍZENÍ OD OBČANŮ 
 
Níže uvedený symbol označuje výrobek, který nesmí být vyhozen do komunálního odpadu. 
Povinností uživatele je předat takto označený odpad na předem určené sběrné místo pro recyklaci 
elektrických a elektronických zařízení. Třídění a recyklace takovéhoto odpadu pomůže uchovat 
přírodní prostředí a zajistí takový způsob recyklace, který ochrání zdraví a životní prostředí člověka. 
Další informace o možnostech odevzdání odpadu k recyklaci získáte na příslušném obecním nebo 
městském úřadě, od firmy zabývající se sběrem a svozem odpadu, na webových stránkách 
kolektivních systémů, na portále MŽP, nebo v obchodě, kde jste produkt zakoupili. 
 
 

http://www.popkornovac.cz/

